

ENTE DEL TERZO SETTORE " INCONTRADONNA ONLUS"

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

| | 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| ONERI E COSTI | | | PROVENTI E RICAVI | | |
| A) Costi e oneri <u>da attività di interesse generale</u> | | | A) Ricavi, rendite e proventi <u>da attività di interesse generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 30.539 | € 16.039 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | € 3.225 | € 910 |
| 2) Servizi | € 339.334 | € 208.460 | 2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche | € - | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € 2.220 | € 820 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € - | € - |
| 4) Personale | € 207.719 | € 126.438 | 4) Erogazioni liberali | € 9.283 | € 14.920 |
| 5) Ammortamenti | € 45.409 | € 36.974 | 5) Proventi del 5 per mille | € 21.187 | € 25.626 |
| 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | | € - | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | € - | 6) Contributi da soggetti privati | € 117.335 | € 86.451 |
| 7) Oneri diversi di gestione | € 6.662 | € 5.692 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € 494.847 | € 409.490 |
| 8) Rimanenze iniziali | | € - | 8) Contributi da enti pubblici | | € - |
| 9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | | € - | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | | € - |

| | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € - | € - | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | € 3.547 | € 8.105 |
| | | | 11) Rimanenze finali | € - | € - |
| Totale | € 631.884 | € 394.422 | Totale | € 649.425 | € 545.502 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) | € 17.540 | € 151.080 |
| <u>B) Costi e oneri da attività diverse</u> | | | <u>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € - | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € - | € - |
| 2) Servizi | € - | € - | 2) Contributi da soggetti privati | € - | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € - | € - | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € - | € - |
| 4) Personale | € - | € - | 4) Contributi da enti pubblici | € - | € - |
| 5) Ammortamenti | € - | € - | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | € - | € - |
| 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € - | € - | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | € - | € - |
| 7) Oneri diversi di gestione | € - | € - | 7) Rimanenze finali | € - | € - |
| 8) Rimanenze iniziali | € - | € - | | | |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) | € - | € - |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| C) Costi e oneri <u>da attività di raccolta fondi</u> | | | C) Ricavi, rendite e proventi <u>da attività di raccolta fondi</u> | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | € - | € - | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | € - | € - |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | € - | € - | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | € - | € - |
| 3) Altri oneri | € - | € - | 3) Altri proventi | € - | € - |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | | |
| | | | | € - | € - |
| D) Costi e oneri <u>da attività finanziarie e patrimoniali</u> | | | D) Ricavi, rendite e proventi <u>da attività finanziarie e patrimoniali</u> | | |
| 1) Su rapporti bancari | € 1.394 | € 398 | 1) Da rapporti bancari | € 4.805 | € 28 |
| 2) Su prestiti | | € - | 2) Da altri investimenti finanziari | € 10.334 | € 1.006 |
| 3) Da patrimonio edilizio | | € - | 3) Da patrimonio edilizio | € - | € - |
| 4) Da altri beni patrimoniali | | € - | 4) Da altri beni patrimoniali | € - | € - |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | | € - | 5) Altri proventi | € - | € - |
| 6) Altri oneri | € - | € 30.924 | | | |
| Totale | € 1.394 | € 31.322 | Totale | € 15.139 | € 1.034 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | | | Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | € 13.745 | € (30.289) |
| E) Costi e oneri di <u>supporto generale</u> | | | E) Proventi di <u>supporto generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € - | 1) Proventi da distacco del personale | € - | € - |
| 2) Servizi | € - | € - | 2) Altri proventi di supporto generale | € - | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € - | € - | | | |
| 4) Personale | € - | € - | | | |
| 5) Ammortamenti | € - | € - | | | |
| 5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € - | € - | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | | | |
| 7) Altri oneri | € - | € - | | | |
| 8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € - | € - | | | |
| 9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € - | € - | | | |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |
| Totale oneri e costi | € 633.278 | € 425.744 | Totale proventi e ricavi | € 664.564 | € 546.536 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | € 31.286 | € 120.792 |
| | | | Imposte | € 7.250 | € 2.948 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) | € 24.036 | € 117.843 |

| COSTI E PROVENTI FIGURATIVI | | | | | |
|--------------------------------------|------|------|--------------------------------------|------|------|
| | 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| Costi figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) da attività di interesse generale | € - | € - | 1) da attività di interesse generale | € - | € - |
| 2) da attività diverse | € - | € - | 2) da attività diverse | € - | € - |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |